
UCHWAŁA NR LXXIV/l 505/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. póz. 40, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. póz. 1634, ze zm.)
uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr LXX/1403/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2023r. (ze zm.) dokonuje się zmian w limitach
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia w 2023r.,
stanowiących tabelę Nr 7 do uchwały, o której mowa w § l, zgodnie z załącznikiem
Nr l do uchwały.

§2.

W uchwale, o której mowa w § l, tabela Nr l - „Dochody i wydatki, przychody
1 rozchody", otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do uchwały.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewc
Rady Mi

Jarosław Karyś

Id: C8C81BOC-3COC-4D99-AC41-B27F1C5509F2. Uchwalony



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023r. 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr LXXIV/1505/2023  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 13 kwietnia 2023r. 

 
 
 
 
 
 
 

Tabela Nr 7 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2023 r. 

6 

 

9 8 

Zielony transport publiczny w Kielcach - zakup 
autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą 
ładowania 

Wydatki majątkowe ogółem 

600 60004  0  0  0 

 0  0  0 

 0  0  0  0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 0 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0  0  0  0 

1 

I. 

A 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 85 362 000 

 85 362 000 

 85 362 000 

 85 362 000 

Pozostałe projekty lub zadania  0  0  0  0 A.1  0  85 362 000 

 0  0 

 0  0 

 0  0 

 0  0 

 0  0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W 
KIELCACH 

Id: C8C81B0C-3C0C-4D99-AC41-B27F1C5509F2. Uchwalony



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4014/ 

1. 

2. 

4. 

5. 

Lp. 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Przychody 

Rozchody  

Nazwa 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych, w tym: 

Środki na pokrycie deficytu 

Środki na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych 

Obligacje komunalne, w tym na: 

Pozostałe zadania inwestycyjne 

Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

wykup obligacji komunalnych 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

Przychody wynikające z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Spłata kredytów długoterminowych krajowych,       

w tym zaciągniętych na: 

Inne zadania 

Spłata pożyczek długoterminowych krajowych 

 1 573 568 954 

 1 720 711 784 

   172 934 720 

    25 791 890 

Kwota 

1 2 3 4 

DOCHODY I WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Załącznik Nr 2  

do uchwały  Nr LXXIV/1505/2023  

Rady Miasta Kielce 

z dnia 13 kwietnia 2023r. 

 

 

Tabela Nr 1 

    36 033 859 

    11 241 969 

    24 791 890 

   122 000 000 

   121 000 000 

     1 000 000 

     1 840 994 

    13 059 867 

    10 105 263 

    10 105 263 

       686 627 

w tym : 

w tym : 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

3. -147 142 830 Deficyt (1-2) 

§ 950 

§ 950 

§ 950 

§ 931 

§ 931 

§ 931 

§ 906 

§ 905 

§ 992 

§ 992 

§ 992 

MIASTO KIELCE 

1. 

1.1. 

1.2. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3. 

4. 

1. 

  1.1. 

2. 

-  bieżące 

-  majątkowe 

-  majątkowe 

-  bieżące 

 1 405 812 805 

   167 756 149 

   286 861 468 

 1 433 850 316 

w tym : 

w tym : 

w zł 

Id: C8C81B0C-3C0C-4D99-AC41-B27F1C5509F2. Uchwalony



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4014/ 

Lp. Nazwa 

Wykup obligacji komunalnych 

Kwota 

1 2 3 4 

 

 

 

    15 000 000 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

§ 982 

Dochody 

Przychody 

 1 573 568 954 

 172 934 720 

Budżet ogółem 

Razem  1 746 503 674 

Wydatki 

Rozchody 

 1 720 711 784 

 25 791 890 

Razem  1 746 503 674 

MIASTO KIELCE 

3. 

Id: C8C81B0C-3C0C-4D99-AC41-B27F1C5509F2. Uchwalony


